"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X @JO’
‘,‘,/I/%;/leﬂ'ﬁ e %)/{mﬂ(//ﬁ’// 14 @f/}ﬂk/@’ PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQOYO AL CONSEJO SUPERIOR

A - g P b .
(/A/{'(MI’J/(/(I,(/ . %;//(I/éyj(ﬂ o/ ‘&mﬂ((/
@ (;(r/ﬁ reecle

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1099/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situacién de la alumna Carolina NIETO

CESPEDES, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1099/2015 de la Facultad
Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 1099/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional San Francisco y convalidar la aprobacién de asignaturas, rendidas



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

¥ /WY["DL

Cly . o

ef/[%;u})’/ﬁ/(e e %{/ﬂ(f{t(f{'mz 7 _ij/)('l’/ﬁ)' PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Cllinersicad .‘//]/;)1(1/1&1('(( MNeweianal
.(% ?(f/(r/(&(/(r

con los trabajos practicos vencidos, a la alumna Carolina NIETO CESPEDES, Legajo N°
9786, de la carrera Licenciatura en Ensefianza de Ciencias del Ambiente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1023/2016

UTN

mel

fe

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

